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فال حافظ روز سه شنبه 9 اسفند 1401 &#47; طالع امروزت را اینجا ببین!
<;br&#47>.فال حافظ روز سه شنبه 9 اسفند 1401 را در این گزارش مشاهده کنید تا از طالع خود با خبر شوید

به گزارش سایت خبری پرسون، مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق
هستید می توانید فال روزانه امروز (طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

فال حافظ واقعی شخصی برای متولدین ۹ اسفند:

فال روز تولد: در روز تولدتان تمام بارهایی که در طول سال گذشته بر دوشتان بوده اند و با سنگینی خود سرعت شما را کم کرده و جلوی پیشرفتتان را
گرفته اند دور بیندازید. وقتی این کار را انجام دهید احساس خواهید کرد که سنگینی تمام بارهای دنیا از شانه تان برداشته شده است. امسال سال
خوبی برای شراکت می تواند باشد زیرا شما خیلی راحت تر می توانید با دیگران کنار بیایید. اگر بتوانید نسبت به نیازها و احساسات دیگران توجه
بیشتری نشان دهید هم موفقیت و هم دیگران را به سوی خود جذب خواهید کرد. امسال یکی از بهترین فرصت هایی خواهد بود که برای ساخت
آینده خود در اختیار خواهید داشت. همراه با فرا رسیدن فصل بهار فرصت های بیشتری برای شما به وجود خواهند آمد و اگر مجرد باشید احتمال
یافتن عشق از هر چیز دیگری بیشتر است. داشتن ایده ها و نگرش های تازه همیشه جذاب است، ولی اثر آنچه در تولد امسالتان در شما به وجود می

آید بیش از هر زمان دیگری می تواند باشد.

فال حافظ روزانه متولدین فروردین

امروز شما این توانایی را دارید که از تصمیمات خود دفاع کنید و در مقابل کسانی که می خواهند شما را از تصمیمتان منصرف کنند بایستید، به ویژه اگر
به این نتیجه رسیده باشید که به راهی برای حل مشکلات خود دست پیدا کرده اید. اگر دیگران مدام قصد دارند تصمیمات شما را تغییر بدهند به این
خاطر است که خودتان به آنها چنین اجازه ای می دهید، پس امروز به آنها نشان دهید که می توانید محکم سر حرف خودتان بمانید. نگران شخصی
هستید و سعی می کنید به او کمک کنید اما اشتباه می کنید بی دلیل نگران او هستید، با او صحبت بکنید تا متوجه قضایا بشوید. این هفته یک
دوست قدیمی را خواهید دید و اوقات خوبی را سپری خواهید کرد. برای رسیدن به نیتتان کمی تنوع و نوع آوری لازم است. بذله گویی هایتان نظیر

ندارد ولی زخم زبان نزنید.

 فال حافظ روزانه دقیق متولدین اردیبهشت

امروز نیاز شدیدی به حرکت کردن و پیش رفتن احساس می کنید. همه از این که هر از گاهی در آرامش کتاب بخوانند و به هنر و کارهای هنری بپردازند
لذت می برند، اما شما نمی توانید یک جا ساکت بنشینید و اگر فعال نباشید احساس افسردگی خواهید کرد و حتی سلامتتان به خطر خواهد افتاد.
هوای تازه، نور خورشید، ورزش برای سلامتی شما ضروری هستند. اگر همه دوستانتان دارند ازدواج می کنند ولی شما هنوز مجرد هستید شاید دیگر
وقت آن رسیده باشد که از سخت گیری هایتان در این زمینه کم کنید. شما آدم خوش روزی هستید، به زودی مبلغی به دستتان خواهد رسید. خبری غیر
مترقبه می شنوید در کارتان ایده جالبی را به کار می گیرید که برایتان بازدهی بسیار خوبی خواهد داشت. حواستان به شخصی که بی نهایت دوستتان

دارد و در هر شرایطی حواسش به شماست باشد. جشنی بزرگ برگزار می شود.

فال حافظ امروز متولدین خرداد

امروز شما یک دریا انرژی برای پرداختن به فعالیت ها و کارهای مختلف در اختیار دارید از این انرژی مضاعف استفاده کرده و هر کار ناتمامی که در
انتظارتان است را به انجام برسانید. تمیزی و نظافت منزل و نظم بخشیدن به میز کارتان از جمله کارهایی هستند که امروز می توانید انجام دهید. اگر
بعد از همه این کارها هنوز هم انرژی داشتید و دلتان می خواست کاری کنید می توانید با دوستانتان برای یک فعالیت ورزشی یا تفریحی قرار بگذارید.
برای رسیدن به نیتتان باید بیشتر تلاش کنید و بجنگید اما شک نداشته باشید که نهایتا به آنچه که می خواهید می رسید. سالی پر از عشق و محبت و

صفا و یک رنگی را شروع کرده اید. هر روز تا می توانید نسبت به آینده امید بیشتری داشته باشید. درباره هر چیزی با دیدی ناامیدانه نگاه نکنید.

 فال حافظ روزانه متولدین تیر

امروز روزی فوق العاده برای بروز جنبه خلاق وجودتان است. انواع هنر برای شما بسیار مهم هستند و هیچ چیزی به اندازه هنر نمی تواند باعث
خوشحالی شما شود. از این موقعیت استفاده کرده و خودتان را با انجام کارهای هنری مورد علاقه تان سرگرم کنید، شاید حتی بتوانید از نتیجه کار خود
برای کسب درآمد بیشتر استفاده کنید. چنانچه کارتان تبدیل به منبع استرس و تعهدات بی معنی شده زمان آن رسیده است که به اوضاع فکر کنید.
مجبور نیستید کارتان را ترک کنید، کافی است پروژه هایی را بپذیرید که بیشتر از آنها لذت می برید. وقفه ای در انجام کاری نگران و پریشانتان می کند،
بد به دلتان راه ندهید این اتفاق می تواند به نفع شما تمام شود. در خانواده اتفاق خوبی خواهد افتاد که همه تان را خوشحال می کند. نذرتان را ادا



کنید. آدم های با صفا و یک رنگ را جایگزین دوستان منفعت طلب کنید.

 فال حافظ فردا متولدین مرداد

اگر احساس خستگی می کنید شاید بهترین کاری که می توانید در چنین شرایطی انجام دهید این است که دراز کشیده و چشمان خود را ببندید و به
موسیقی های آرامش بخش گوش فرا دهید. شما بیشتر وقت ها مشغول کار و فعالیت هستید و زمان زیادی را به استراحت اختصاص نمی دهید، اما
هم ذهن و هم جسم شما به استراحت نیاز دارند و باید به این نیاز خود توجه بیشتری داشته باشید. در یک مشاجره خانوادگی حواستان باشد که به
خودتان مسلط باشید، خونسرد بمانید و خود را کنترل کنید. شخصی در اطرافتان هست که لازم است شرایطش را درک کنید، به او سخت نگیرید و با او

مهربان تر و صبورتر باشید. با یکی از دوستانتان برای یک خرید به جایی خواهید رفت.

 فال حافظ امروز متولدین شهریور

امروز احساسات شدیدی را در وجود شما زنده خواهد کرد، این چیز جدیدی نیست و شما هر از گاهی چنین وضعیتی را تجربه می کنید اما پیدا کردن
راهی برای بیان این احساسات به نظرتان دشوار می رسد. هرچند شما همیشه ذهنی خلاق دارید، اما پیدا کردن بهترین راه حل همیشه هم آسان
نیست. اگر امروز نمی توانید در گفتگو با عشقتان به سادگی با حرف هایش کنار بیایید، به رابطه خود فرصت بدهید و از او بخواهید اجازه دهد کمی
تنها بمانید، این برای هر دوی شما بهتر خواهد بود. شخصی نیازمند دست کمک به سویتان دراز خواهد کرد اگر اراده کنید می توانید به او کمک کنید.
سفری کاری پیش می آید حتما به آن سفر بروید زیرا سود خوبی برایتان به همراه دارد. به یک میهمانی می روید و با اشخاص تازه آشنا می شوید و

ساعات خوشی را با آن ها می گذرانید، این دوستان تازه به دردتان خواهند خورد.

 فال حافظ روزانه متولدین مهر

امروز ممکن است مجبور شوید برای دفاع از افکار و باورهای خود بجنگید، اما نباید در این راه سرسختی و لجبازی بیش از اندازه به خرج دهید، اگر
دیدید که حق با طرف مقابلتان است تسلیم شوید. گاهی یک عقب نشینی هوشمندانه خیلی بهتر از یک نبرد بی فایده است. چنانچه در حال نوشتن
چیزی هستید، چه در حال نوشتن متنی خلاقانه مثل داستان و چه متنی مثل گزارش کار هستید، امروز برای ادامه آن حوصله ندارید، بعد از این همه
کاری که در طی روز مجبور بوده اید انجام دهید حق هم دارید. اگر امکان دارد ادامه آن را برای روز دیگری بگذارید. روزهای خوبی را شروع کرده اید
مواظب باشید وقتتان را هدر ندهید. برای کار جدیدی نقشه کشیده اید اما عجولانه عمل نکنید، تمام مراحل با صبر طی می شود. منصبی مناسب

شخصیت خودتان پیدا می کنید، وضعیتتان از این که هست بهتر می شود. با اعصابتان کلنجار نروید.

 فال حافظ روزانه متولدین آبان

امروز انرژی ذهنی و جسمی شما در سطح بسیار بالایی قرار دارد و شما هم می خواهید از این فرصت استفاده کرده و کاری که حتی تا همین دیروز هم
به نظرتان سخت و غیر ممکن می رسیده است را انجام دهید. امروز ممکن است درگیری های کوچک خانوادگی کمی اوقاتتان را تلخ کنند. اما به نفعتان
است که در مقابل اتهاماتی که مبنی بر پشت کردن به خانواده به شما وارد می شود خیلی مستقل عمل کنید و بیهوده احساس گناه نکنید. شما خودتان
خیلی خوب می دانید خانواده تان چقدر برایتان اهمیت دارد و خیالتان از این بابت راحت است. برای شخصی که دوست دارید هدیه ای بخرید. هر
رابطه ای نیاز به نگهداری و مراقبت دارد، درست همانطور که گلدان نیاز به آب و نور دارد. برای کارهای مهم برنامه ریزی کنید. شنیدن حرفی بسیار

ناراحتتان می کند، تا خودتان تحقیق نکرده اید حرف هیچکس را قبول و باور نکنید.

فال حافظ روزانه متولدین آذر

اگر این اواخر خسته و بی حوصله و افسرده بوده اید امروز فرصتی فوق العاده است تا از قدرت ذهنی و جسمی تازه ای که در وجود خود حس می کنید
استفاده کرده و حال و هوایتان را تغییر دهید. امروز دلتان می خواهد در مورد مسائل و مشکلاتتان با همسرتان حرف بزنید، اما کوچکترین بحثی ممکن
است در او حالت دفاعی ایجاد کند. در حال حاضر بهترین راه حل این است که سکوت اختیار کنید و این گفت و گو را به زمانی دیگر موکول کنید. یک
حرف به ظاهر شوخی را بهتر است جدی بگیرید و خودتان را از موقعیت بدی که در آن گیر کرده اید بیرون بکشید. در مورد یک ملاقات بهتر است شادی
و هیجانتان را مخفی و ظاهر را حفظ کنید. شخصی از روی محبت و بی چشم داشت برای شما کار انجام می دهد تا می توانید قدردان این لطف

باشید.

فال حافظ روز متولدین دی

امروز سطح فعالیت شما بالا رفته است و می توانید هم از لحاظ جسمی و هم ذهنی بهترین عملکرد ممکن را ارائه دهید. امروز روز خیلی خوبی برای
انجام کارهایتان است و همه چیز به خوبی پیش خواهد رفت. هرچند خیلی جدی می توانید روی فعالیت های ذهنی خود تمرکز کنید و آنها را به
بهترین نحو انجام دهید، اما دوست دارید فعالیت فیزیکی نیز داشته باشید و این که همه روز در محل کارتان محبوس شوید برایتان اصلا خوشایند
نخواهد بود. بعد از تمام شدن ساعت کاری حتما با دوست ها و یا همسرتان قرار بگذارید. ملاقات موثر و مثبتی پیش رو دارید که گره گشای مشکل
اخیرتان خواهد بود. کمک کردن به اعضای خانواده موجب محبت و دلگرمی اعضای خانواده خواهد شد. به جای شانه خالی کردن از بار مسئولیت ها با

آغوش باز پذیرای آن ها باشید، خواهید دید که کارهایتان بهتر هم پیش می روند.

 فال حافظ متولدین بهمن



اگر این اواخر احساس خستگی و بی حوصلگی می کرده اید، امروز اوضاع تغییر خواهد یافت. با این حال باید در نظر داشته باشید که این حالات و
احساسات ذهن و جسمتان را به طور همزمان آزار می دهند و باید راه حلی جدی برای آنها پیدا کنید. اگر مشکلی که خودتان هم می دانید چیست
باعث این حالت شما شده است باید سعی کنید آن را هر چه سریعتر حل کنید. با تمرکز بر روی ایرادها و خطاهای عشقتان از کاه کوه ساخته و سر
مسائل خیلی بی اهمیت جنجال به راه خواهید انداخت. یادتان باشد که هیچ کس کامل نیست. قدر دوستان با وفا و دلسوز خود را بدانید و از کسانی
که فقط در شادی ها کنارتان می ایستند جدا شوید. برای ادامه تحصیل هیچوقت دیر نیست. دست دست نکنید حرف دل خود را با شجاعت بر زبان

بیاورید و به راحتی به شخصی سودجو نه بگویید. در محیط کار آرامش بیشتری نسبت به محیط خانه دارید.

 فال حافظ روزانه متولدین اسفند

امروز به احتمال زیاد سرتان خیلی شلوغ خواهد بود، اما شما برای این شرایط کاملا آماده اید. شما آنقدر انرژی در اختیار دارید که می توانید حتی
کارهایی که از قبل نیمه تمام رها شده بودند را هم امروز به انجام برسانید و اوضاع به کامتان خواهد بود. البته شما به طور کلی از آن دسته آدم هایی
نیستید که از یک جا نشستن لذت ببرند و اگر زیاد بیکار بمانید دچار احساس بیقراری و نگرانی خواهید شد. به یاد داشته باشید که استرس در هر
بیماری مزمنی جزء عوامل اصلی است، پس بهتر است با تمرین مداوم از آن جلوگیری کنید. برای رسیدن به هدفتان از این شاخه به آن شاخه نپرید،
بالعکس از هدفتان دور می شوید. شخصی پیشنهادی به شما می دهد که برایتان حکم نوشدارو بعد مرگ سهراب دارد. علی رغم میلتان به جایی و یا

به یک میهمانی می روید ولی به شما بسیار خوش خواهد گذشت. فرصت های مناسبی را که سر راهتان قرار می گیرد به آسانی از دست ندهید.
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